
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 8. až 12. června 2020 

 

 Dobrý den, přeji vám úspěšný týden. Nezapomínejte, že úkoly z minulého týdne mi 

máte poslat do 15. 6. 2020. 

 

 

IX. A 

V učebnici F6 si pročtěte články Orientace v krajině a na obloze, Mapa oblohy na str. 81 až 

85 a do svého fyzikálního sešitu si z nich udělejte stručný zápis. Tento úkol mi posílat 

nemusíte, aktivitu samozřejmě uvítám. 

 

 

IX. B 

V učebnici F6 si pročtěte články Orientace v krajině a na obloze, Mapa oblohy na str. 81 až 

85 a do svého fyzikálního sešitu si z nich udělejte stručný zápis. Tento úkol mi posílat 

nemusíte, aktivitu samozřejmě uvítám. 

 

 

 

 

Přeji hodně úspěchů, ať se vám daří ve studiu a u přijímacích zkoušek. 

Případné dotazy, připomínky, pozdravy atd. posílejte na adresu holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

